
ZARZĄDZENIE NR 406/25
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 03 września 2025 r.

w sprawie ogłoszenia o otwartym konkursie ofert z zakresu zdrowia publicznego na wybór realizatora 
rekomendowanego programu profilaktycznego Archipelag Skarbów

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U.2025.1153),  art.  14  ust.  1  i  art.  15  ustawy z  dnia  11  września  2015  r.  o  zdrowiu  publicznym 
(t.j. Dz.U.2024.1670 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.
1.  Ogłosić  konkurs ofert  na wybór realizatora zadania publicznego miasta Mysłowice z  zakresu zdrowia 
publicznego pn.: „Przeprowadzenie rekomendowanego programu profilaktycznego Archipelag Skarbów”.
2. Treść Ogłoszenia o Konkursie stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
         MYSŁOWICE

         (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Załączniki:
1. Ogłoszenie o konkursie ofert

Otrzymują:
1. OR – 1 egz.
2. ZS – 1 egz.

1/1


